

证券代码: 300532 债券代码: 123051

证券简称: 今天国际 债券简称: 今天转债

公告编号: 2021-091

深圳市今天国际物流技术股份有限公司

关于收到烟草行业卷烟二维码统一应用项目中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,深圳市今天国际物流技术股份有限公司(以下简称"公司")参与了烟草行业卷烟二维码统一应用项目"盒条件""条零"关联管理系统开发与实施入围项目(以下简称"烟草行业卷烟二维码统一应用项目")的投标并入围中标候选人。具体内容详见公司 2021 年 10 月 12 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。

2021年10月18日,公司正式收到项目的中标通知书,现将有关内容公告如下:

一、中标项目情况

- 1、项目名称:烟草行业卷烟二维码统一应用项目"盒条件""条零"关联管理系统 开发与实施入围项目
- 2、招标范围: 开发烟草行业卷烟二维码统一应用项目"盒条件""条零"关联管理系统,并在行业所属工商企业实施
- 3、项目建设地点:中国烟草总公司及所属 19 家省级中烟工业公司的 94 家卷烟厂、 33 家省级烟草专卖局(公司)的 319 家物流中心。卷烟厂和物流中心数量以实施时实际 数量为准。
 - 4、招标编号: TC21090AC
 - 5、招标人:中国烟草总公司
 - 6、中标人之一:深圳市今天国际物流技术股份有限公司
 - 7、中标人数量: 3个
- 8、中标金额:系统开发 503.5 万元(即"盒条件""条零"关联管理系统的开发);系统 实施加权 286.78 万元(该价格为单个标准点位系统实施加权参考价,具体在烟草工业企



业和商业企业实施时项目所含点位数和整体价格根据项目规模和产线数量有所区别,具体价格以最终签署的合同价格为准)

- 9、中标通知书签发日: 2021年10月15日
- 10、中标通知书接收日: 2021年10月18日
- 11、合同签署:公司将依据中标通知书尽快与中国烟草总公司签订正式合同。

二、中标项目对公司业绩的影响

本项目为中国烟草总公司批准建设,是全国烟草生产经营管理一体化平台的重要建设内容,旨在通过在烟草工商企业建设和部署"盒条件""条零"关联管理系统,实现卷烟"盒条件"和"条零"关联,打通"工商零消"各环节数据,实现卷烟产品生产流通过程跟踪追溯。通过建设行业卷烟二维码管控平台,实现卷烟二维码"产码、发码、存码、验码"等环节的统一管控,全面实现卷烟、烟叶、辅料和烟机零配件等的追溯管理,推广二维码电子凭证,推进以卷烟二维码为基础的专卖管理、物流追踪和质量追溯等应用建设,提升行业数字化、智能化和服务化水平。若公司能够签订正式合同,将成为公司在烟草领域业务的重要突破,成为促进公司业绩增长的新引擎。

三、风险提示

- 1、上述项目虽已确定中标,但尚未签订正式项目合同,合同签订及合同条款尚存在 不确定性,具体内容以最终签署的合同为准,公司将根据相关规定及时披露项目进展情况。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。
- 2、本项目最终确定 3 家中标单位,招标人所属的行业工商企业将在中标单位中自行选择项目实施单位,因此,公司虽已确定中标,但后续与各地卷烟厂及物流中心达成合作的项目数量和项目金额存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

中标通知书

特此公告



深圳市今天国际物流技术股份有限公司 董事会 2021年10月18日